
Муниципальное учреждение «Хангаласское

 
 

о приостановлении выездных мероприятий в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (

 

 

В целях профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19), на основании Приказа Министерства образования и науки Республики 

Саха (Якутия) №01-03/653 от 26.04.2021г. «О приостановлении выездных мероприятий в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (

Республики Саха (Якутия)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОУ, ДОУ, УДОД

1.1. Приостановить ме

внутриулусные выезды детей на мероприятия, конкурсы и спортивные мероприятия с 28 апреля 

по 11 мая 2021 года; 

1.2. Усилить контроль за соблюдением меропри

коронавирусной инфекции, в том числе за соблюдением социального дистанциирования, 

масочного и дезинфекционного режимов.

1.3. О принятом решении предоставить информацию в ОРДП на эл.адрес: 

ovr_ruo@mail.ru в срок до 30 апреля 2021г.

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Макееву Н.Н., 

заместителя начальника. 

 

 

Начальник    

 

ОРДП, 41731 

678000 г.Покровск Хангаласский улус

Утверждена постановлением Государственного 
комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1

 
Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования» 

МР «Хангаласский улус»  

Форма

по ОКПО

Номер 
документа

01-13/324

 
ПРИКАЗ  

о приостановлении выездных мероприятий в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) 

В целях профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной 

19), на основании Приказа Министерства образования и науки Республики 

03/653 от 26.04.2021г. «О приостановлении выездных мероприятий в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID

я)», ПРИКАЗЫВАЮ: 

ОУ, ДОУ, УДОД: 

Приостановить международные, внутрироссийские, 

выезды детей на мероприятия, конкурсы и спортивные мероприятия с 28 апреля 

Усилить контроль за соблюдением мероприятий по профилактике новой 

коронавирусной инфекции, в том числе за соблюдением социального дистанциирования, 

масочного и дезинфекционного режимов. 

О принятом решении предоставить информацию в ОРДП на эл.адрес: 

в срок до 30 апреля 2021г. 

Контроль над исполнением данного приказа возложить на Макееву Н.Н., 

    Е.А. Мартынова 

678000 г.Покровск Хангаласский улус 
Ул.Орджоникидзе, 26 

Тел. (41144) 41408, 41583 
 

Унифицированная форма Т-11 
Утверждена постановлением Государственного  
комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1 

 

районное управление образования»  

Форма Код 

по ОКПО 2123988 

  

Номер 
документа 

Дата 
составления 

13/324 28.04.2021г. 

о приостановлении выездных мероприятий в условиях распространения новой 

В целях профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной 

19), на основании Приказа Министерства образования и науки Республики 

03/653 от 26.04.2021г. «О приостановлении выездных мероприятий в 

COVID-19) на территории 

ждународные, внутрироссийские, межрайонные и 

выезды детей на мероприятия, конкурсы и спортивные мероприятия с 28 апреля 

ятий по профилактике новой 

коронавирусной инфекции, в том числе за соблюдением социального дистанциирования, 

О принятом решении предоставить информацию в ОРДП на эл.адрес: 

Контроль над исполнением данного приказа возложить на Макееву Н.Н., 


